UBND HUYỆN KRÔNG PẮC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /PGDĐT
V/v xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch

giáo dục của nhà trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Pắc, ngày        tháng 01  năm 2021

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở;

- Hiệu trưởng trường PTDT Nội Trú THCS huyện;

- Hiệu trưởng trường TH&THCS Lê Văn Tám.

Thực hiện Công văn số 5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18/12/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (Công văn số 5512) Công văn số 23/SGDĐT-GDTrH ngày

08/012/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc xây dựng và tổ chức thực

hiện kế hoạch giáo dục của nhà trường, Phòng GDĐT hướng dẫn các đơn vị thực hiện

như sau:

Hiệu trưởng các đơn vị trường học, tổ chức cho toàn thể cán bộ quản lý, giáo

viên nghiên cứu kỹ các nội dung Công văn số 5512 (có văn bản kèm theo) và video

hướng dẫn của Bộ GDĐT theo đường link https://youtu.be/shYZWnrT2F0.

Triển khai thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các nội dung đã được hướng dẫn chi

tiết, cụ thể tại Công văn số 5512 của Bộ GDĐT, đồng thời tổ chức xây dựng và ban

hành Kế hoạch giáo dục của nhà trường theo đúng quy định, áp dụng từ học kỳ 2 năm

học 2020-2021. Phòng GDĐT sẽ tiến hành kiểm tra việc thực hiện của các đơn vị

trong các đợt kiểm tra của Phòng GDĐT trong năm học 2020-2021.

Nhận được Công văn này, Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị

trường học nghiêm túc triển khai thực hiện; nếu có khó khăn vướng mắc, thông tin

kịp thời về Phòng GDĐT qua thầy Trịnh Xuân Tuấn chuyên viên Phòng GDĐT, điện

thoại 0941.752.779 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, CM_THCS.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Cường

		2021-01-13T14:48:39+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T14:49:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T14:49:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T14:50:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!